



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS
Forretningsadresse: Fossekrovegen 22
2625 FÅBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Slapø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	73 866 885	96 097 676
Annen driftsinntekt	2, 3	3 240 964	3 055 974
Sum inntekter		77 107 849	99 153 650
Kostnader			
Lønnskostnad	4	25 636 945	31 579 396
Avskrivning	5	14 220 543	12 259 712
Annen driftskostnad	2, 4, 6	32 331 205	37 025 897
Sum kostnader		72 188 693	80 865 005
Driftsresultat		4 919 156	18 288 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		790 127	276 025
Sum finansinntekter		790 127	276 025
Rentekostnad til foretak i samme konsern		851 000	532 017
Annen finanskostnad		2 346 622	1 503 809
Sum finanskostnader		3 197 622	2 035 826
Netto finans		-2 407 495	-1 759 801
Ordinært resultat før skattekostnad		2 511 661	16 528 844
Skattekostnad på ordinært resultat	7	557 934	3 637 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 953 727	12 891 573
Årsresultat		1 953 727	12 891 573
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		3 000 000
Konsernbidrag	8		9 867 000
Overføringer annen egenkapital	8	1 953 727	24 573
Sum overføringer og disponeringer		1 953 727	12 891 573



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	5 956 707	6 012 167
Sum immaterielle eiendeler		5 956 707	6 012 167
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	64 416 244	43 752 572
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	23 596 760	29 485 354
Sum varige driftsmidler		88 013 004	73 237 926
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 570	3 570
Sum finansielle anleggsmidler		3 570	3 570
Sum anleggsmidler		93 973 281	79 253 663
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	202 982	246 278
Andre fordringer	2	3 149 161	2 182 382
Sum fordringer		3 352 143	2 428 660
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		40 957 220	61 783 946
Sum investeringer		40 957 220	61 783 946
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 640 411	1 817 992
Sum omløpsmidler		46 949 774	66 030 598
SUM EIENDELER		140 923 055	145 284 261



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	2 305 500	2 305 500
Overkurs	8	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	8	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		11 041 468	11 041 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 552 542	16 598 815
Sum opptjent egenkapital		18 552 542	16 598 815
Sum egenkapital		29 594 010	27 640 283
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	60 490 500	48 688 510
Øvrig langsiktig gjeld	3, 12	564 940	219 920
Sum annen langsiktig gjeld		61 055 440	48 908 430
Sum langsiktig gjeld		61 055 440	48 908 430
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 795 524	5 083 661
Betalbar skatt	7	502 474	751 681
Skyldige offentlige avgifter	10	1 139 732	1 413 078
Annen kortsiktig gjeld	2	45 835 875	61 487 128
Sum kortsiktig gjeld		50 273 605	68 735 548
Sum gjeld		111 329 045	117 643 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 923 055	145 284 261



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 600131

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 711 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS
Forretningsadresse: Fossekrovegen 22
2625 FÅBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Slapø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 711 041
HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	73 866 885	96 097 676
Annen driftsinntekt	2, 3	3 240 964	3 055 974
Sum inntekter		77 107 849	99 153 650
Kostnader			
Lønnskostnad	4	25 636 945	31 579 396
Avskrivning	5	14 220 543	12 259 712
Annen driftskostnad	2, 4, 6	32 331 205	37 025 897
Sum kostnader		72 188 693	80 865 005
Driftsresultat		4 919 156	18 288 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		790 127	276 025
Sum finansinntekter		790 127	276 025
Rentekostnad til foretak i samme konsern		851 000	532 017
Annen finanskostnad		2 346 622	1 503 809
Sum finanskostnader		3 197 622	2 035 826
Netto finans		-2 407 495	-1 759 801
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	557 934	3 637 271
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 953 727	12 891 573
Årsresultat		1 953 727	12 891 573
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		3 000 000
Konsernbidrag	8		9 867 000
Overføringer annen egenkapital	8	1 953 727	24 573
Sum overføringer og disponeringer		1 953 727	12 891 573



Organisasjonsnr: 981 711 041
HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	5 956 707	6 012 167
Sum immaterielle eiendeler		5 956 707	6 012 167
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	64 416 244	43 752 572
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	23 596 760	29 485 354
Sum varige driftsmidler		88 013 004	73 237 926
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 570	3 570
Sum finansielle anleggsmidler		3 570	3 570
Sum anleggsmidler		93 973 281	79 253 663
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	202 982	246 278
Andre fordringer	2	3 149 161	2 182 382
Sum fordringer		3 352 143	2 428 660
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		40 957 220	61 783 946
Sum investeringer		40 957 220	61 783 946
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 640 411	1 817 992
Sum omløpsmidler		46 949 774	66 030 598
SUM EIENDELER		140 923 055	145 284 261

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8, 11	2 305 500	2 305 500
Overkurs	8	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	8	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		11 041 468	11 041 468
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	18 552 542	16 598 815
Sum opptjent egenkapital		18 552 542	16 598 815
Sum egenkapital		29 594 010	27 640 283
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 12	60 490 500	48 688 510
Øvrig langsiktig gjeld	3, 12	564 940	219 920
Sum annen langsiktig gjeld		61 055 440	48 908 430
Sum langsiktig gjeld		61 055 440	48 908 430
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 795 524	5 083 661
Betalbar skatt	7	502 474	751 681
Skyldige offentlige avgifter	10	1 139 732	1 413 078
Annen kortsiktig gjeld	2	45 835 875	61 487 128
Sum kortsiktig gjeld		50 273 605	68 735 548
Sum gjeld		111 329 045	117 643 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		140 923 055	145 284 261



Organisasjonsnr: 981 711 041
HUNDERFOSSEN FAMILIEPARK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Aksjekapital	9222.00	250.00	2305500.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hunderfossen Forvaltning AS	8507.00	92.25%	Ordinære aksjer
Kari og Anders J. Huuse	715.00	7.75%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	9222.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22386773.00	26906245.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2300320.00	3878282.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	770233.00	580365.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	179619.00	214504.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25636945.00	31579396.00

Gjennomsnittlig antall fast ansatte er 23. Selskapet finner dette mer hensiktsmessig å opplyse om enn antall årsverk. Fom 2022 er alle sesongansatte ansatt i Hunderfossen Resort AS og alle lønnskostnader som angår Hunderfossen Familiepark AS blir viderefakturert. Hunderfossen Resort AS hadde 400 sesongansatte i løpet av 2022. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er ikke ydet lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Direktør	1121526.00		200732.00
Styret			269069.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1121526.00</u>	<u></u>	<u>469801.00</u>

I 2022 har det blitt utbetalt bonus til direktør med kr 190 000 som er inkludert i beløpet over. Arbeidende styreformann har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorar.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114250.00	96500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69300.00	68175.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	183550.00	164675.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Hunderfossen Familiepark AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 511 661	16 528 844
Periodens betalte skatt	7	-751 681	-641 161
Ordinære avskrivninger	5	14 220 543	12 259 712
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-2 244 841	2 160 179
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-896 361	19 109 405
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 839 321</u>	<u>49 416 979</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-28 995 620	-19 500 614
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-28 995 620</u>	<u>-19 500 614</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		24 000 000	14 400 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-12 198 010	-8 303 365
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	-2 000 000
Utbetalt konsernbidrag		-12 650 000	-9 650 644
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 848 010</u>	<u>-5 554 009</u>
Netto endring i likvider i året		-20 004 309	24 362 356
Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01		<u>63 601 940</u>	<u>39 239 584</u>
Kontanter og kontantekvivalenter per. 31.12		<u>43 597 631</u>	<u>63 601 940</u>



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Andre finansielle instrumenter

Kortsiktige plasseringer i andre finansielle instrumenter vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre finansielle instrumenter og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre fordringer	1 440 328	67 886
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	29 862	42 834
Annen kortsiktig gjeld	36 266 868	37 025 756
Annen kortsiktig gjeld (Avgitt konsernbidrag)	0	12 650 000
Sum	<u>36 296 730</u>	<u>49 718 590</u>

Selskapet har ordinære forretningsmessige transaksjoner med andre virksomheter i konsernet. Dette gjelder i hovedsak utleie av bemanning, utleie av salgssteder, kjøp av losji- og bevertningstjenester og leie av utstyr og installasjoner. Samlede inntekter fra konsernselskaper utgjør ca. 8,3 millioner kroner, mens samlede kjøp fra konsernselskaper utgjør ca. 6,0 millioner kroner. I konsernregnskapet blir slike interne transaksjoner eliminert.

Note 3 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Følgende er inkludert i øvrig langsiktig gjeld:</i>		
Forskudd på leie	564 940	219 920

Mottatt forskudd på leie inntektsføres lineært i forhold til avtaleperioden og er inkludert i annen driftsinntekt.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	22 386 773	26 906 245
Arbeidsgiveravgift	2 300 320	3 878 282
Pensjonskostnader	770 233	580 365
Andre ytelser	179 619	214 504
Sum	<u>25 636 945</u>	<u>31 579 396</u>

Gjennomsnittlig antall fast ansatte er 23. Selskapet finner dette mer hensiktsmessig å opplyse om enn antall årsverk. Fom 2022 er alle sesongansatte ansatt i Hunderfossen Resort AS og alle lønnskostnader som angår Hunderfossen Familiepark AS blir viderefakturert. Hunderfossen Resort AS hadde 400 sesongansatte i løpet av 2022.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ydet lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Ytelser til ledende personer

	Direktør	Styret
Lønn	1 121 526	0
Annen godtgjørelse / honorar	200 732	269 069

I 2022 har det blitt utbetalt bonus til direktør med kr 190 000 som er inkludert i beløpet over.

Arbeidende styreformann har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorar.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Revisjon	114 250	96 500
Andre tjenester	69 300	68 175

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Varige driftsmidler / Programvare

	Pågående prosjekt	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorutstyr mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 445 175	235 876 913	93 602 694	334 924 782
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 768 649	20 292 816	6 934 155	28 995 620
Ferdigstilt pågående bygg	-5 445 175	4 991 613	453 562	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 768 649	261 161 342	100 990 411	363 920 402
Akk.avskrivning 31.12.	0	-196 745 098	-79 162 300	-275 907 398
Balansført pr. 31.12.	1 768 649	64 416 244	21 828 111	88 013 004
Årets avskrivninger	0	7 180 197	7 040 346	14 220 543
Økonomisk levetid		10-30 år	3-7 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 6 - Leie av grunn

Festeavgift er i regnskapet for 2022 belastet med kr 1 918 112.
Gjeldende avtale løper fra 8.5.2006 og er langsiktig.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	502 474	3 534 681
Endring utsatt skatt	55 460	102 590
Årets totale skattekostnad	<u>557 934</u>	<u>3 637 271</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 511 661	16 528 844
Permanente forskjeller	24 404	4 205
Endring i midlertidige forskjeller	-252 092	-466 319
Alminnelig inntekt	<u>2 283 973</u>	<u>16 066 730</u>
Ytet konsernbidrag	0	-12 650 000
Årets skattegrunnlag	<u>2 283 973</u>	<u>3 416 730</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	502 474	751 681
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	-27 075 934	-27 328 026
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-27 075 934</u>	<u>-27 328 026</u>
Utsatt skattefordel (22% for i år, 22% for i fjor)	-5 956 705	-6 012 166
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2022	2021
Driftsmidler	-252 092	-466 324
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-252 092</u>	<u>-466 324</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	552 565	
Permanente forskjeller (22%)	5 369	
Beregnet skattekostnad	<u>557 934</u>	
Effektiv skattesats *)	22,2 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	16 598 815	27 640 283
Årsresultat	0	0	0	1 953 727	1 953 727
Egenkapital 31.12.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	18 552 542	29 594 010

Note 9 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant	60 490 500	48 688 510
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Bokført verdi av varige driftsmidler	88 013 004	73 237 926
Bokført verdi kundefordringer	202 982	246 278
Sum	<u>88 215 986</u>	<u>73 484 204</u>

I forbindelse med finansiering av konsernets virksomhet er det etablert krysspant mellom selskapene for bankgjeld.

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	553 632

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	9 222	250	2 305 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Hunderfossen Forvaltning AS	8 507	92,25 %	92,25 %
Kari og Anders J. Huuse	715	7,75 %	7,75 %
Sum	<u>9 222</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100,00 %</u>



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 400 000	11 800 000

Note 13 - Konsernregnskap

Hunderfossen Familiepark AS er eid med 92,25% av Hunderfossen Forvaltning AS. Det er ikke plikt til å utarbeide konsernregnskap for dette underkonsernet.

Hunderfossen Forvaltning AS eies igjen 100 % av IH Holding AS som utarbeider konsernregnskap.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos IH Holding AS, 2625 Fåberg.



Hunderfossen Familiepark AS

Styrets årsberetning for 2022

Hunderfossen Familiepark AS

Hunderfossen Familiepark ligger i Lillehammer kommune, 13 km nord for byens sentrum, og vis a vis Hafjell Alpinsenter i Øyer. Familieparken ble åpnet i 1984. Gjennom disse årene har Hunderfossen Familiepark etablert seg som innlandets største turistattraksjon på sommeren og er i dag hovedårsaken til at Lillehammer har to fullverdige turistsesonger per år.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Kari og Anders J. Huuse	7,8 %
Hunderfossen Forvaltning AS	92,2 %

Drift

Starten av 2022 ble preget av nye stengninger av smittevern hensyn, noe som førte til at årets Vinterparksesong måtte kastes om og innskrenkes kraftig. Deretter normaliserte situasjonen seg og alle nasjonale smittevernstiltak ble avvirket. Etter to år med strenge reiserestriksjoner ble det igjen fritt å reise, noe som gjorde at trafikken ut av landet økte kraftig og antall ferierende i Norge krympet.

2022 har vært preget av et usedvanlig stort antall prosjekter og investeringer i parken. I stor grad var disse rettet mot småbarnsfamiliene. Årets hovednyhet var Dragebanen Fyr og Flamme. I tillegg fikk vi etablert en Mercedes Gelendewagen-bilbane, et kraftig oppgradert lekeområde, utvidet Askeladden Pizza, bygget ny Askeladden Butikk, bygget et nytt sanitærbygg ved bassengområdet samt at vi har gjort en rekke mindre vedlikeholds- og forbedringsprosjekter. Investeringene har styrket både kvaliteten og kapasiteten.

Arbeidsmiljø, sikkerhet, likestilling og åpenhet

2022 ble et mer normalt år for våre ansatte, ettersom restriksjoner på samlinger og kontakt etter hvert ble fjernet. Det er i seg selv positivt for arbeidsmiljøet. Styret er opptatt av at det er et godt og inkluderende arbeidsmiljø i selskapet. Turnover både blant faste ansatte og sesongansatte har vært normal. Det er avdekket lite problemer med trakassering. Sykefraværet har vært på ca 4 %, som er litt høyere enn normalt. De sykemeldte har vært gjenstand for systematisk oppfølging fra ledelsen.

Penneo Dokumentnøkkel: UTKQV-YXIS4-SFLUJ-0LCE3-E1Y3V-ECNIL



Hunderfossen Familiepark AS

Selskapet har høy oppmerksomhet på sikkerhet for gjestene og de ansatte. Heller ikke i år har det forekommet alvorlige skader blant parkens gjester og ansatte. Ulykkesrisikoen ved parkens forskjellige aktiviteter anses som lav og skadestatistikken viser over tid lave skadedetall. De fleste av parkens attraksjoner er underlagt tilsyn av Statens Jernbanetilsyn. Vedlikeholdsoppfølging og skaderapportering skjer i henhold til lovpålagte rutiner for parker under tilsyn.

Selskapet har som prinsipp å likebehandle kvinner og menn. Det er generelt en god fordeling mellom kvinner og menn, både når det gjelder sesongansatte, faste ansatte og ansatte i ledende posisjoner. I styret er 2 av 8 medlemmer kvinner. Arbeidsoppgavene er godt tilrettelagt for begge kjønn, og det er ikke avdekket noen problemer med forskjellsbehandling fra ledelsen eller mellom de ansatte. Det anses ikke nødvendig å gjennomføre ytterlige tiltak for å sikre likebehandling.

Selskapet er underlagt krav om redegjørelse i hht. den nye Åpenhetsloven. Redegjørelsen skal være offentlig og publiseres derfor på selskapets hjemmeside innen 30.6.23.

Ytre miljø og bærekraft

Hunderfossen Familiepark har i alle år hatt en grønn profil. Det er lagt stor vekt på miljøtilpasning både når det gjelder bygninger, landskapspleie og valg av innretninger og attraksjoner i parken. Hunderfossen Familiepark er tilknyttet offentlig avløpsnett. Sjøppløsing er satt i system og avfall sendes sortert og komprimert til offentlig godkjent deponi og/eller gjenvinning. Vi erstatter gradvis forbruksmateriell med mer miljøvennlige varianter. Driften genererer svært lite spesialavfall.

Selskapet gjør fortløpende investeringer og tiltak for å begrense energiforbruket i driften. I stor grad er energiforbruket relatert til oppvarming og kjøling. Vi har redusert bruken av gass, slik at gass er blitt en marginal energikilde. Ekstremt høye energipriser har gjort at vi har forsert investeringer i energibesparende tiltak og driftsrutinene er justert for å trekke ned energiforbruket, spesielt utenfor sesongene. Vi ser at tiltakene fungerer og at vi har fått en markant reduksjon i energiforbruket.

En meget stor del av miljøbelastningen fra reiselivet kommer som følge av gjestetransport. Klimamessig er det ingen tvil om at ferie i Norge er en god løsning sammenlignet med utenlandsreiser. Vi legger vekt på tilrettelegging for offentlig transport for parkens gjester. Vi samarbeider med SJ, VY, Visit Lillehammer, Hafjell Alpintenter og fylkets samferdselsetat for å sikre kollektivtilbud med tog og buss til parken og destinasjonen.

Selskapet anser seg som en vesentlig samfunnsaktør i Innlandet med store positive ringvirkninger for næringsliv og innbyggere. Hunderfossen Familiepark er innlandets største arbeidsplass for ungdom, med 400 sesongansatte. Selskapet legger vekt på å gi ungdommene en god innføring til arbeidslivet gjennom strukturert opplæring og oppfølging, ordnede arbeidsforhold og tilpasning av arbeidsoppgaver til ungdommenes kompetanse- og erfaringsnivå. Vi opplever også at Hunderfossen er et kjært reisemål og aktivitetstilbud for lokalbefolkningen, og erfarer ingen konflikter med lokalsamfunnet.

Styret mener selskapet gjør gode tiltak på bærekraftige løsninger og vil satse videre på dette i årene framover.



Hunderfossen Familiepark AS

Resultatregnskap og resultatdisponering

Et svakere norsk familiemarked kombinert med at det fortsatt er lite volum på grupper og arrangementer førte til inntektsfall i 2022. Vi har videreført antallsbegrensning per dag for å sikre gode gjesteopplevelser, men antall fullsolgte dager ble vesentlig redusert sammenlignet med 2021.

Høyt aktivitetsnivå på utvikling og vedlikehold, har gjort at avskrivninger, personal- og driftskostnadene blir på et høyt nivå, selv om inntektene har falt. Energikostnadene har økt vesentlig, selv om det er iverksatt tiltak for å redusere energiforbruket.

Driftsresultatet falt til ca 4,9 millioner kroner, tilsvarende vel 6% av driftsinntektene. Økende lån og rentenivå har medført økende netto finanskostnader.

Likviditeten har vært god. Høye investeringer er delvis inndekket med nye, langsiktige lån.

Resultat etter skatt er et overskudd på 1,95 millioner kroner, sammenlignet med rekordresultatet i 2021 på 12,9 millioner kroner. Styret foreslår at overskuddet tillegges annen egenkapital.

Balanseregnskap og finansiell risiko

Opptak av nytt lån gjorde at gjeld til kredittinstitusjoner netto økte fra 48,7 til 60,5 millioner kroner i 2022. Selskapet har ikke lån i utenlandsk valuta og den direkte konsekvensen av valutakurssvingninger er dermed moderat. Utviklingen for den norske kronkursen har indirekte betydning for konkurransevnen mot familieopplevelser i utlandet.

Av selskapets lån er ca 1/3 med langsiktig rentebinding. Økninger i bankens rentemargin, eller ytterligere økninger i rentenivået vil medføre netto høyere rentekostnader for selskapet, selv om det også vil gi høyere avkastning på plasseringer.

Omfanget av ordinære kundefordringer er begrenset og selskapet har hatt små tap relatert til dette. For å begrense finanskostnadene er det felles likviditetsforvaltning i konsernet. Det medfører at selskapet har annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper med ca 36 millioner kroner, og tilsvarende høyere likvidbeholdning.

Til tross for store investeringer i varige driftsmidler er totalkapitalen redusert med vel 4 millioner kroner. Det skyldes i hovedsak at likviditetsbeholdningen er redusert. Egenkapitalen øker til 29,59 millioner kroner etter årets resultatdisponering, som tilsvarer 21% av totalkapitalen.

Selskapet har ansvarsforsikring for styre og ledelse for potensielt erstatningsansvar ovenfor tredjepersoner.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, er redusert vesentlig sammenlignet med fjoråret på grunn av stor nedgang i resultat samt forskyvinger i tidsavgrensninger. Store investeringer kombinert med en netto negativ kontantstrøm fra finansiering gir en stor nedgang i kontantbeholdningen, men likviditeten er fortsatt god.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere enn driftsresultatet på grunn av avskrivninger uten kontanteffekt.



Hunderfossen Familiepark AS

For ytterligere regnskapsopplysninger henvises det til resultatregnskap, balanse og noter.

Etter styrets vurdering gir regnskapet med tilhørende noter et rettvisende bilde av selskapets stilling. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsavslutningen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret finner grunnlag for fortsatt drift i selskapet og har lagt dette til grunn for årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets strategi for fremtiden ligger fast, med fokus både på parkens innhold og generell utvikling av Hafjell-Hunderfossen og Lillehammer som reisemål. Selskapet engasjerer seg aktivt i regionale utviklingsprosjekter.

Året 2023 har startet med god inntektsvekst for Vinterparken sammenlignet med året før og forhåndssalget av sesongkort for sommeren 2023 viser også i god vekst. Den brutale krigen mot Ukraina, inflasjon og høyere renter bidrar til at mange er bekymret, men vi forventer likevel et bra marked til sommeren.

Selskapet og våre leverandører arbeider nå for fullt med å utvikle Musikkfabrikken, som er årets store satsning. Dette er en musikalsk 4-D attraksjon for hele familien, hvor gjestene får en unik kombinasjon av Oslo-filharmoniens orkester, en vakker og følelsessterk filmopplevelse, artige spesialeffekter og lek med musikk og farger. Vi ser fram til å åpne denne lek- & lærattraksjonen 27.mai og forventer at den vekker interesse i musikkmiljøene.

Selskapet opererer i en bransje hvor det er nødvendig å jevnlig foreta store investeringer for å opprettholde og styrke sin aktualitet. Styret og administrasjon er opptatt av at man viderefører en nøktern linje på kostnader, slik at selskapet har evne til å bære de nødvendige prosjekter og investeringer for å fornye sitt produkt og være en pådriver for Lillehammerregionen.

31.desember 2022

1. juni 2023

Anders J. Huuse Styrets leder	Hans Sandbu Styremedlem	Bård A. Granerud Styremedlem
Bjørn Moldskred Styremedlem	Per Arne Slapø Styremedlem	Ingeborg Huuse Styremedlem
Anita Jordbruen Styremedlem	Helge Dieset Styremedlem	Hogne Høstmælingen Direktør

Penneo Dokumentnøkkel: UTKQV-YXIS4-SFLUJ-0LCE3-E1Y3V-ECN1L



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Helge Dieset

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5995-4-106443

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-06-27 14:42:01 UTC

bankID

Hogne Høstmælingen

Direktør

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1312862

IP: 141.105.xxx.xxx

2023-06-27 16:12:38 UTC

bankID

Per Arne Slapø

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5994-4-480426

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-28 09:54:22 UTC

bankID

Bjørn Moldskred

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5993-4-2795093

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-28 11:43:58 UTC

bankID

Ingeborg Huuse

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5993-4-2481909

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-28 11:52:36 UTC

bankID

Hans Sandbu

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1035793

IP: 185.63.xxx.xxx

2023-06-28 12:51:58 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: UTKQV-YXIS4-SFLUJ-0LCE3-E1Y3V-ECN1L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Johan Huuse

Styreleder

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-3043863

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-06-29 12:04:01 UTC



Bård Audun Granerud

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1092223

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-29 13:42:16 UTC



Anita Jordbruen

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1482557

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-07-03 07:42:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UTKQV-YXIS4-SFLUJ-0LCE3-E1Y3V-ECN1L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Hunderfossen Familiepark AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	73 866 885	96 097 676
Annen driftsinntekt	2, 3	3 240 964	3 055 974
Sum driftsinntekter		<u>77 107 849</u>	<u>99 153 650</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4	25 636 945	31 579 396
Avskrivning	5	14 220 543	12 259 712
Annen driftskostnad	2, 4, 6	32 331 205	37 025 897
Sum driftskostnader		<u>72 188 693</u>	<u>80 865 005</u>
Driftsresultat		<u>4 919 156</u>	<u>18 288 645</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		790 127	276 025
Rentekostnad til foretak i samme konsern		851 000	532 017
Annen finanskostnad		2 346 622	1 503 809
Netto finansposter		<u>-2 407 495</u>	<u>-1 759 801</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 511 661</u>	<u>16 528 844</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>557 934</u>	<u>3 637 271</u>
Årsresultat		<u>1 953 727</u>	<u>12 891 573</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	8	0	3 000 000
Konsernbidrag	8	0	9 867 000
Overføringer annen egenkapital	8	1 953 727	24 573
Sum disponert		<u>1 953 727</u>	<u>12 891 573</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FYBDK-DH4HI-ZC4YT-1KZY8-TQX4J-K5BGH



Hunderfossen Familiepark AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	5 956 707	6 012 167
Sum immaterielle eiendeler		5 956 707	6 012 167
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	64 416 244	43 752 572
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	23 596 760	29 485 354
Sum varige driftsmidler		88 013 004	73 237 926
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 570	3 570
Sum finansielle anleggsmidler		3 570	3 570
Sum anleggsmidler		93 973 281	79 253 663
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	202 982	246 278
Andre fordringer	2	3 149 161	2 182 382
Sum fordringer		3 352 143	2 428 660
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		40 957 220	61 783 946
Sum investeringer		40 957 220	61 783 946
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 640 411	1 817 992
Sum omløpsmidler		46 949 774	66 030 598
Sum eiendeler		140 923 055	145 284 261



Hunderfossen Familiepark AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	2 305 500	2 305 500
Overkurs	8	7 572 304	7 572 304
Annen innskutt egenkapital	8	1 163 664	1 163 664
Sum innskutt egenkapital		<u>11 041 468</u>	<u>11 041 468</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	18 552 542	16 598 815
Sum opptjent egenkapital		<u>18 552 542</u>	<u>16 598 815</u>
Sum egenkapital		<u>29 594 010</u>	<u>27 640 283</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	60 490 500	48 688 510
Øvrig langsiktig gjeld	3, 12	564 940	219 920
Sum annen langsiktig gjeld		<u>61 055 440</u>	<u>48 908 430</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	2	2 795 524	5 083 661
Betalbar skatt	7	502 474	751 681
Skyldige offentlige avgifter	10	1 139 732	1 413 078
Annen kortsiktig gjeld	2	45 835 875	61 487 128
Sum kortsiktig gjeld		<u>50 273 605</u>	<u>68 735 548</u>
Sum gjeld		<u>111 329 045</u>	<u>117 643 978</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>140 923 055</u>	<u>145 284 261</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FYBDK-DH4HI-ZC4YT-1KZY8-TQX4J-K5BGH



Hunderfossen Familiepark AS

Balanse pr. 31. desember

Note

2022

2021

31. desember 2022
Fåberg, 1. juni 2023

Anders J. Huuse styrets leder	Per Arne Slapø styremedlem	Ingeborg Huuse styremedlem
Helge Dieset styremedlem	Hans Sandbu styremedlem	Bård A. Granerud styremedlem
Bjørn Moldskred styremedlem	Anita Jordbru styremedlem	Hogne Høstmælingen direktør

Penneo Dokumentnøkkel: FYBDK-DH4HI-ZC4YT-1KZY8-TQX4J-K5BGH



Hunderfossen Familiepark AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 511 661	16 528 844
Periodens betalte skatt	7	-751 681	-641 161
Ordinære avskrivninger	5	14 220 543	12 259 712
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-2 244 841	2 160 179
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-896 361	19 109 405
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 839 321</u>	<u>49 416 979</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-28 995 620	-19 500 614
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-28 995 620</u>	<u>-19 500 614</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		24 000 000	14 400 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-12 198 010	-8 303 365
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	-2 000 000
Utbetalt konsernbidrag		-12 650 000	-9 650 644
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 848 010</u>	<u>-5 554 009</u>
Netto endring i likvider i året		-20 004 309	24 362 356
Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01		<u>63 601 940</u>	<u>39 239 584</u>
Kontanter og kontantekvivalenter per. 31.12		<u>43 597 631</u>	<u>63 601 940</u>

Penneo Dokumentnøkkel: FYBDK-DH4HI-ZC4YT-1KZY8-TQX4J-K5BGH



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Andre finansielle instrumenter

Kortsiktige plasseringer i andre finansielle instrumenter vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, andre finansielle instrumenter og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre fordringer	1 440 328	67 886
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	29 862	42 834
Annen kortsiktig gjeld	36 266 868	37 025 756
Annen kortsiktig gjeld (Avgitt konsernbidrag)	0	12 650 000
Sum	<u>36 296 730</u>	<u>49 718 590</u>

Selskapet har ordinære forretningsmessige transaksjoner med andre virksomheter i konsernet. Dette gjelder i hovedsak utleie av bemanning, utleie av salgssteder, kjøp av losji- og bevertningstjenester og leie av utstyr og installasjoner. Samlede inntekter fra konsernselskaper utgjør ca. 8,3 millioner kroner, mens samlede kjøp fra konsernselskaper utgjør ca. 6,0 millioner kroner. I konsernregnskapet blir slike interne transaksjoner eliminert.

Note 3 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Følgende er inkludert i øvrig langsiktig gjeld:</i>		
Forskudd på leie	564 940	219 920

Mottatt forskudd på leie inntektsføres lineært i forhold til avtaleperioden og er inkludert i annen driftsinntekt.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	22 386 773	26 906 245
Arbeidsgiveravgift	2 300 320	3 878 282
Pensjonskostnader	770 233	580 365
Andre ytelser	179 619	214 504
Sum	<u>25 636 945</u>	<u>31 579 396</u>

Gjennomsnittlig antall fast ansatte er 23. Selskapet finner dette mer hensiktsmessig å opplyse om enn antall årsverk. Fom 2022 er alle sesongansatte ansatt i Hunderfossen Resort AS og alle lønnskostnader som angår Hunderfossen Familiepark AS blir viderefakturert. Hunderfossen Resort AS hadde 400 sesongansatte i løpet av 2022.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ydet lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Ytelser til ledende personer

	Direktør	Styret
Lønn	1 121 526	0
Annen godtgjørelse / honorar	200 732	269 069

I 2022 har det blitt utbetalt bonus til direktør med kr 190 000 som er inkludert i beløpet over.

Arbeidende styreformann har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorar.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Revisjon	114 250	96 500
Andre tjenester	69 300	68 175

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Varige driftsmidler / Programvare

	Pågående prosjekt	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorutstyr mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 445 175	235 876 913	93 602 694	334 924 782
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 768 649	20 292 816	6 934 155	28 995 620
Ferdigstilt pågående bygg	-5 445 175	4 991 613	453 562	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 768 649	261 161 342	100 990 411	363 920 402
Akk.avskrivning 31.12.	0	-196 745 098	-79 162 300	-275 907 398
Balansført pr. 31.12.	1 768 649	64 416 244	21 828 111	88 013 004
Årets avskrivninger	0	7 180 197	7 040 346	14 220 543
Økonomisk levetid		10-30 år	3-7 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 6 - Leie av grunn

Festeavgift er i regnskapet for 2022 belastet med kr 1 918 112.
Gjeldende avtale løper fra 8.5.2006 og er langsiktig.



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	502 474	3 534 681
Endring utsatt skatt	55 460	102 590
Årets totale skattekostnad	<u>557 934</u>	<u>3 637 271</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 511 661	16 528 844
Permanente forskjeller	24 404	4 205
Endring i midlertidige forskjeller	-252 092	-466 319
Alminnelig inntekt	<u>2 283 973</u>	<u>16 066 730</u>
Ytet konsernbidrag	0	-12 650 000
Årets skattegrunnlag	<u>2 283 973</u>	<u>3 416 730</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	502 474	751 681
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler	-27 075 934	-27 328 026
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-27 075 934</u>	<u>-27 328 026</u>
Utsatt skattefordel (22% for i år, 22% for i fjor)	-5 956 705	-6 012 166
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2022	2021
Driftsmidler	-252 092	-466 324
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-252 092</u>	<u>-466 324</u>
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	552 565	
Permanente forskjeller (22%)	5 369	
Beregnet skattekostnad	<u>557 934</u>	
Effektiv skattesats *)	22,2 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	16 598 815	27 640 283
Årsresultat	0	0	0	1 953 727	1 953 727
Egenkapital 31.12.	2 305 500	7 572 304	1 163 664	18 552 542	29 594 010

Note 9 - Pant og garantier

	2022	2021
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld som er sikret ved pant	60 490 500	48 688 510
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Bokført verdi av varige driftsmidler	88 013 004	73 237 926
Bokført verdi kundefordringer	202 982	246 278
Sum	88 215 986	73 484 204

I forbindelse med finansiering av konsernets virksomhet er det etablert krysspant mellom selskapene for bankgjeld.

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	553 632

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	9 222	250	2 305 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Hunderfossen Forvaltning AS	8 507	92,25 %	92,25 %
Kari og Anders J. Huuse	715	7,75 %	7,75 %
Sum	9 222	100,00 %	100,00 %



Hunderfossen Familiepark AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 400 000	11 800 000

Note 13 - Konsernregnskap

Hunderfossen Familiepark AS er eid med 92,25% av Hunderfossen Forvaltning AS. Det er ikke plikt til å utarbeide konsernregnskap for dette underkonsernet.

Hunderfossen Forvaltning AS eies igjen 100 % av IH Holding AS som utarbeider konsernregnskap.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos IH Holding AS, 2625 Fåberg.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Helge Dieset

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5995-4-106443

IP: 80.232.xxx.xxx

2023-06-27 14:42:01 UTC



Hogne Høstmælingen

Direktør

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1312862

IP: 141.105.xxx.xxx

2023-06-27 16:12:38 UTC



Per Arne Slapø

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5994-4-480426

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-28 09:54:22 UTC



Bjørn Moldskred

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5993-4-2795093

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-28 11:43:58 UTC



Ingeborg Huuse

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5993-4-2481909

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-28 11:52:36 UTC



Hans Sandbu

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-1035793

IP: 185.63.xxx.xxx

2023-06-28 12:51:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FYBDK-DH4HI-ZC4YT-1KZY8-TQX4J-K5BGH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Johan Huuse

Styreleder

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: 9578-5999-4-3043863

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-06-29 12:04:01 UTC



Bård Audun Granerud

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1092223

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-29 13:42:16 UTC



Anita Jordbruen

Styremedlem

På vegne av: Hunderfossen Familiepark AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1482557

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-07-03 07:42:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FYBDK-DH4HI-ZC4YT-1KZY8-TQX4J-K5BGH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
